
Id: VNIQJ-EFOMM-WUPOU-ZMIOW-RFPNZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/265/10
RADY GMINY UŁĘŻ

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/55/07 Rady Gminy Ułęż z dnia 12 października 2007 roku w sprawie 
regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, ze zmianami) i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858), Rada Gminy Ułęż uchwala co 
następuje: 

§ 1. Ulega zmianie zapis § 11 Uchwały Nr XII/55 /07 Rady Gminy Ułęż z dnia 12 października 2007 roku 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Długość okresu obrachunkowego określa umowa, przy czym jest to okres nie krótszy niż rok”.

§ 2. Pozostałe zapisy w uchwały są bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Ułęż. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

Przewodniczacy Rady Gminy 

Stanisław Szczepański


